
 
 

UCHWAŁA NR XX/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 roku, poz. 337 ze zmianami), Rada Miejska 
Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego -zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków gminy na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2025 roku - 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Rezerwy budżetu po zmianach wynoszą: 

1) ogólna w kwocie 50.000,00 zł; 

2) celowa w kwocie 23.720,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe; 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice; 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Dąbrowice 
 

Alina  Szczepaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8965



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

289 840,52 0,00 50,10 289 890,62

40002 Dostarczanie wody 289 840,52 0,00 50,10 289 890,62

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

43,20 0,00 48,00 91,20

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 145,82 0,00 2,10 1 147,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 131 432,42 -11,80 0,00 131 420,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 432,42 -11,80 0,00 131 420,62

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

23,60 -11,80 0,00 11,80

750 Administracja publiczna 155 740,92 0,00 5 321,78 161 062,70

75095 Pozostała działalność 99 488,27 0,00 5 321,78 104 810,05

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 488,27 0,00 5 321,78 54 810,05

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 221 510,95 -2 450,29 28 490,71 6 247 551,37

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 582 189,00 0,00 277,00 1 582 466,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 441,00 0,00 63,00 504,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140,00 0,00 214,00 354,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

827 501,03 -891,00 28 117,71 854 727,74

0330 Wpływy z podatku leśnego 891,00 -891,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500,00 0,00 28 002,00 28 502,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

699,20 0,00 115,71 814,91

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

20 105,28 -1 559,29 96,00 18 641,99

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

5 474,98 -1 559,29 0,00 3 915,69

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

8 630,30 0,00 96,00 8 726,30

758 Różne rozliczenia 2 808 047,67 0,00 13 393,14 2 821 440,81

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 448,00 0,00 13 393,14 16 841,14

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 13 393,14 13 393,14

801 Oświata i wychowanie 1 076 925,26 -138 439,54 3 016,00 941 501,72

80104 Przedszkola 149 439,54 -138 439,54 0,00 11 000,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 439,54 -134 939,54 0,00 2 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 829,00 0,00 3 016,00 18 845,00

Dochody Gminy Dąbtrowice w 2025 roku

załącznik nr 1

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/86/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8965



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 829,00 0,00 3 016,00 18 845,00

855 Rodzina 1 417 824,00 0,00 863,00 1 418 687,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 172,00 0,00 863,00 30 035,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 172,00 0,00 863,00 30 035,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 778,48 0,00 491,80 765 270,28

90095 Pozostała działalność 850,40 0,00 491,80 1 342,20

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

350,40 0,00 191,80 542,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00

14 113 431,05 -140 901,63 64 626,53 14 037 155,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

593 666,85 0,00 0,00 593 666,85

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 141 000,00 141 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 41 948,15 41 948,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 41 948,15 41 948,15

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 41 948,15 41 948,15

15 714 644,42 0,00 182 948,15 15 897 592,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

187 390,90 0,00 0,00 187 390,90

29 828 075,47 -140 901,63 247 574,68 29 934 748,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

781 057,75 0,00 0,00 781 057,75

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8965



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 459 620,07 110 141,62 89 918,00 600,00 89 318,00 20 223,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 478,45 8 349 478,45 0,00 0,00

-14 757,66 -14 757,66 -14 757,66 0,00 -14 757,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 444 862,41 95 383,96 75 160,34 600,00 74 560,34 20 223,62 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 478,45 8 349 478,45 0,00 0,00

8 427 978,45 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 478,45 8 349 478,45 0,00 0,00

-14 757,66 -14 757,66 -14 757,66 0,00 -14 757,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 413 220,79 63 742,34 63 742,34 0,00 63 742,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 478,45 8 349 478,45 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 757,66 -14 757,66 -14 757,66 0,00 -14 757,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242,34 5 242,34 5 242,34 0,00 5 242,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 590,40 3 782 851,49 3 478 905,40 2 261 742,63 1 217 162,77 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 897 990,40 3 781 251,49 3 477 305,40 2 261 742,63 1 215 562,77 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

1 020 121,48 903 382,57 796 436,48 0,00 796 436,48 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 521,48 901 782,57 794 836,48 0,00 794 836,48 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 116 738,91 116 738,91 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,46

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

załącznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,46

100 000,46

0,00

0,00

100 000,46

0,00

0,00

4

przed zmianą

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

4300

4300

4270

po zmianach

przed zmianą

710

750

71004

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/86/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8965



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 582,23 358 582,23 358 582,23 0,00 358 582,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 982,23 357 982,23 357 982,23 0,00 357 982,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 280,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 780,00 156 780,00 0,00 0,00

170 280,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 780,00 156 780,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 280,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 780,00 156 780,00 0,00 0,00

170 280,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 780,00 156 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 780,00 156 780,00 0,00 0,00

156 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 780,00 156 780,00 0,00 0,00

248 536,11 217 298,63 145 167,63 0,00 145 167,63 2 131,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 31 237,48 31 237,48 0,00 0,00

-16 280,00 -16 280,00 -16 280,00 0,00 -16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 256,11 201 018,63 128 887,63 0,00 128 887,63 2 131,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 31 237,48 31 237,48 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 280,00 -16 280,00 -16 280,00 0,00 -16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 720,00 23 720,00 23 720,00 0,00 23 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 280,00 -16 280,00 -16 280,00 0,00 -16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 720,00 23 720,00 23 720,00 0,00 23 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 463 726,82 6 002 383,70 4 788 568,55 3 996 741,31 791 827,24 10 767,12 170 227,43 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

-13 889,00 -13 889,00 -13 889,00 -13 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 016,00 17 016,00 17 016,00 14 000,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 466 853,82 6 005 510,70 4 791 695,55 3 996 852,31 794 843,24 10 767,12 170 227,43 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

3 142 965,80 3 142 965,80 3 020 857,60 2 746 204,66 274 652,94 0,00 122 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 783,59 -13 783,59 -13 783,59 -13 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 129 182,21 3 129 182,21 3 007 074,01 2 732 421,07 274 652,94 0,00 122 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713 124,96 1 713 124,96 1 713 124,96 1 713 124,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 783,59 -13 783,59 -13 783,59 -13 783,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699 341,37 1 699 341,37 1 699 341,37 1 699 341,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 829,00 15 829,00 15 829,00 0,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 490,90

0,00

0,00

0,00

213 490,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianąZapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801

80101

80153

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

4270

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
752

Dział

754

Rozdział

75295

75421

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

§
/

grupa

4700

6060

4810

4790

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8965



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 845,00 18 845,00 18 845,00 0,00 18 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 829,00 15 829,00 15 829,00 0,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 016,00 3 016,00 3 016,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 845,00 18 845,00 18 845,00 0,00 18 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 678 379,21 1 217 036,09 173 448,37 173 448,37 0,00 10 767,12 0,00 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

-105,41 -105,41 -105,41 -105,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692 273,80 1 230 930,68 187 342,96 187 342,96 0,00 10 767,12 0,00 1 032 820,60 0,00 0,00 2 461 343,12 2 461 343,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 613,60 41 613,60 41 613,60 41 613,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51,70 -51,70 -51,70 -51,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 561,90 41 561,90 41 561,90 41 561,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398,56 2 398,56 2 398,56 2 398,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,81 -40,81 -40,81 -40,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357,75 2 357,75 2 357,75 2 357,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,21 388,21 388,21 388,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,90 -12,90 -12,90 -12,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,31 375,31 375,31 375,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 600,00 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 600,00 139 600,00 139 600,00 139 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 277,21 23 277,21 20 008,00 7 200,00 12 808,00 1 000,00 2 269,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 559,29 -1 559,29 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 559,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 717,92 21 717,92 20 008,00 7 200,00 12 808,00 1 000,00 709,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 277,21 21 277,21 19 008,00 7 200,00 11 808,00 0,00 2 269,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 559,29 -1 559,29 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 559,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 717,92 19 717,92 19 008,00 7 200,00 11 808,00 0,00 709,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269,21 2 269,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 559,29 -1 559,29 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 559,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,92 709,92 0,00 0,00 0,00 0,00 709,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 824,00 1 493 824,00 299 136,95 208 409,95 90 727,00 0,00 1 194 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 687,00 1 494 687,00 299 999,95 208 409,95 91 590,00 0,00 1 194 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 172,00 29 172,00 29 172,00 0,00 29 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 035,00 30 035,00 30 035,00 0,00 30 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 172,00 29 172,00 29 172,00 0,00 29 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 490,90

213 490,90

0,00

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4110

§
/

grupa

4120

4170

3030

4130

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

851

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80153

80195

Rozdział

85154

85513

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

4240

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8965



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 035,00 30 035,00 30 035,00 0,00 30 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 426,78 1 241 036,35 1 241 036,35 0,00 1 241 036,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 390,43 1 801 390,43 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 426,78 1 241 036,35 1 241 036,35 0,00 1 241 036,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 390,43 1 797 390,43 0,00 0,00

882 519,80 437 919,80 437 919,80 0,00 437 919,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 600,00 444 600,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 519,80 437 919,80 437 919,80 0,00 437 919,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 120,00 104 120,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 120,00 100 120,00 0,00 0,00

2 133 021,43 266 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 021,43 1 867 021,43 0,00 0,00

-3 812,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 812,62 -3 812,62 0,00 0,00

9 412,62 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,62 4 412,62 0,00 0,00

2 138 621,43 271 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 621,43 1 867 621,43 0,00 0,00

5 011,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 011,96 5 011,96 0,00 0,00

-3 812,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 812,62 -3 812,62 0,00 0,00

9 412,62 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,62 4 412,62 0,00 0,00

10 611,96 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 611,96 5 611,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 011,96 5 011,96 0,00 0,00

-3 812,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 812,62 -3 812,62 0,00 0,00

4 412,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,62 4 412,62 0,00 0,00

5 611,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 611,96 5 611,96 0,00 0,00

35 344 102,57 16 641 552,88 12 782 617,27 7 374 098,75 5 408 518,52 305 121,74 2 064 047,18 1 139 766,69 0,00 350 000,00 18 702 549,69 18 702 549,69 0,00 0,00

-90 898,57 -83 085,95 -81 526,66 -13 889,00 -67 637,66 0,00 -1 559,29 0,00 0,00 0,00 -7 812,62 -7 812,62 0,00 0,00

197 571,62 36 379,00 36 379,00 14 000,00 22 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 192,62 161 192,62 0,00 0,00

35 450 775,62 16 594 845,93 12 737 469,61 7 374 209,75 5 363 259,86 305 121,74 2 062 487,89 1 139 766,69 0,00 350 000,00 18 855 929,69 18 855 929,69 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 491,36

0,00

0,00

0,00

313 491,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

Dział

921

90015

Rozdział

6050

92109

4210

6050

Wydatki razem:

4130

§
/

grupa

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8965



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 595 000,00 0,00 595 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 270 000,00 0,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00

Budowa sieci wodociągowej 230 000,00 0,00 230 000,00

Projekt wykonania dokumentacji projektowej wodociągu w
miejscowości Żakowiec

40 000,00 0,00 40 000,00

01095 Pozostała działalność 325 000,00 0,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 555,40 0,00 314 555,40

Renowacja zbiornika retencyjnego w miejscowości
Dąbrowice

214 555,40 0,00 214 555,40

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w
Augustopolu

100 000,00 0,00 100 000,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

10 444,60 0,00 10 444,60

Renowacja zbiornika retencyjnego w miejscowości
Dąbrowice

10 444,60 0,00 10 444,60

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

3 431 164,50 0,00 3 431 164,50

40002 Dostarczanie wody 3 431 164,50 0,00 3 431 164,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Projekt wykonania dokumentacji projektowej wodociągu w
miejscowości Żakowiec

0,00 0,00 0,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

1 544 959,50 0,00 1 544 959,50

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice 1 544 959,50 0,00 1 544 959,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 886 205,00 0,00 1 886 205,00

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice 1 886 205,00 0,00 1 886 205,00

600 Transport i łączność 8 349 478,45 0,00 8 349 478,45

60016 Drogi publiczne gminne 8 349 478,45 0,00 8 349 478,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 478,45 0,00 349 478,45

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice -
Polski Ład 8 edycja

349 478,45 0,00 349 478,45

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dąbrowice -
Polski Ład 8 edycja

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 175,37 0,00 49 175,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 175,37 0,00 49 175,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 175,37 0,00 49 175,37

utwardzenie terenu i  zabezpieczenie skarpy wokół stawu
oraz zamontowanie ogrodzenia

10 497,83 0,00 10 497,83

Zagospodarowanie Placu Księżnej Dąbrówki 2 682,20 0,00 2 682,20

Zagospodarowanie terenu - Liliopol 16 212,02 0,00 16 212,02

Zagospodarowanie terenu - Mariopol 16 783,32 0,00 16 783,32

Zagospodarowanie terenu przy ul. Wodnej 0,00 0,00 0,00

zagospodarowanie terenu wokół Placu Mieszka I  i stawu 3 000,00 0,00 3 000,00

załącznik nr 3

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/86/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8965



750 Administracja publiczna 116 738,91 0,00 116 738,91

75095 Pozostała działalność 116 738,91 0,00 116 738,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 738,45 0,00 16 738,45

Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w
zakresie przeciwpożarowej

0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw i siłowni -
DąbrowiceIII

0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup ogrodzenia - DąbrowiceIII 1 738,45 0,00 1 738,45

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 020,36 0,00 78 020,36

Cyberbezpieczny samorząd 78 020,36 0,00 78 020,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 980,10 0,00 21 980,10

Cyberbezpieczny samorząd 21 980,10 0,00 21 980,10

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w
zakresie przeciwpożarowej

0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 156 780,00 156 780,00

75295 Pozostała działalność 0,00 156 780,00 156 780,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 156 780,00 156 780,00

Zakup agregatu prądotwórczego 0,00 93 380,00 93 380,00

Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody oraz zakup
nagrzewnicy olejowej (2 sztuki)

0,00 63 400,00 63 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 237,48 0,00 31 237,48

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 0,00 6 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup samochodu osobowego segment C w wersji
nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Kutnie

6 000,00 0,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 237,48 0,00 25 237,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 237,48 0,00 25 237,48

Modernizacja Sali OSP Augustopol i zagospodarowanie
terenu

939,67 0,00 939,67

Modernizacja Sali OSP Baby 21 653,31 0,00 21 653,31

Zakup i montaż klimatyzatorów - Ostrówki 0,00 0,00 0,00

Zakup nowych wrót do OSP Ostrówki (środki gminy) 2 644,50 0,00 2 644,50

801 Oświata i wychowanie 2 461 343,12 0,00 2 461 343,12

80195 Pozostała działalność 2 461 343,12 0,00 2 461 343,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 762,54 0,00 186 762,54

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w
Dąbrowicach

186 762,54 0,00 186 762,54

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 664,38 0,00 49 664,38

Adaptacja i wyposażenie Zespołu Szkół w Dąbrowicach w
ramach projektu "Podajmy rękę nowej technologii"

49 664,38 0,00 49 664,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 335,62 0,00 2 335,62

Adaptacja i wyposażenie Zespołu Szkół w Dąbrowicach w
ramach projektu "Podajmy rękę nowej technologii"

2 335,62 0,00 2 335,62

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 959,72 0,00 153 959,72

Adaptacja i wyposażenie Zespołu Szkół w Dąbrowicach w
ramach projektu "Podajmy rękę nowej technologii"

129 309,72 0,00 129 309,72

Przedszkolaki z technologią na TY - doposażenie 24 650,00 0,00 24 650,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 531,18 0,00 7 531,18

Adaptacja i wyposażenie Zespołu Szkół w Dąbrowicach w
ramach projektu "Podajmy rękę nowej technologii"

6 081,18 0,00 6 081,18

Przedszkolaki z technologią na TY - doposażenie 1 450,00 0,00 1 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8965



6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

61 089,68 0,00 61 089,68

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w
Dąbrowicach

61 089,68 0,00 61 089,68

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w
Dąbrowicach

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 390,43 -4 000,00 1 797 390,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Odwodnienia ul. 3 Maja w miejscowości Dąbrowice oraz w
miejscowości Ostrówki

50 000,00 0,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 444 600,00 -4 000,00 440 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 120,00 -4 000,00 100 120,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Dąbrowice

17 467,75 0,00 17 467,75

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Dąbrowice - FS

82 652,25 0,00 82 652,25

Wymiana opraw oświetleniowych - Żakowiec 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych - Witawa 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej - Zgórze 4 000,00 -4 000,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

340 480,00 0,00 340 480,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Dąbrowice

340 480,00 0,00 340 480,00

90095 Pozostała działalność 1 306 790,43 0,00 1 306 790,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 955,86 0,00 76 955,86

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach
użyteczności publicznej

76 955,86 0,00 76 955,86

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 229 834,57 0,00 1 229 834,57

Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach
użyteczności publicznej

1 229 834,57 0,00 1 229 834,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 867 021,43 600,00 1 867 621,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 011,96 600,00 5 611,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 011,96 600,00 5 611,96

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu 5 011,96 -3 812,62 1 199,34

Ogrodzenie placu zabaw 0,00 4 412,62 4 412,62

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 862 009,47 0,00 1 862 009,47

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

969 387,76 0,00 969 387,76

Remont wieży kościelnej w Kościele p.w. św. Wojciecha i św.
Stanisława w Dąbrowicach

969 387,76 0,00 969 387,76

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

892 621,71 0,00 892 621,71

Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w
zakresie przeciwpożarowej

892 621,71 0,00 892 621,71

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół boiska 0,00 0,00 0,00

18 702 549,69 153 380,00 18 855 929,69Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8965



L.p. Sołectwo Nazwa zadania dział rozdział §
Plan na 2025

rok
zmiana

Plan po
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 5 500,00 5 500,00 

Przegląd techniczny placu zabaw 750 75095 4300 1 200,00 1 200,00 

Modernizacja Sali OSP Augustopol i
zagospodarowanie terenu

754 75412 6050 939,67 939,67 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 18 000,00 18 000,00 

25 639,67 0,00 25 639,67 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 8 000,00 8 000,00 

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 1 200,00 1 200,00 

Modernizacja Sali OSP Baby 754 75412 6050 21 653,31 21 653,31 

30 853,31 0,00 30 853,31 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 10 000,00 10 000,00 

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 1 200,00 1 200,00 

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza
prędkości 

750 75095 6050 15 000,00 15 000,00 

zakup tabliczek z oznakowaniem ulic 750 75095 4210 250,00 250,00 

zagospodarowanie terenu wokół Placu
Mieszka I  i stawu

700 70005 6050 3 000,00 3 000,00 

projekt stałej organizacji ruchu 600 60095 4300 2 000,00 2 000,00 

zakup flag 750 75095 4210 4 117,01 4 117,01 

35 567,01 0,00 35 567,01 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 000,00 7 000,00 

Konserwacja małej architektury, przegląd
techniczny placu zabaw i siłowni, zakup
paliwa

750 75095 4300 3 500,00 3 500,00 

Zakup nożyc spalinowych do żywopłotu 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00 

Przegląd defibrylatora 750 75095 4300 500,00 500,00 

Zakup solanki do tężni 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00 

Zakup nasadzeń i nawozów 750 75095 4210 1 000,00 1 000,00 

Zagospodarowanie Placu Księżnej Dąbrówki 700 70005 6050 2 682,20 2 682,20 

Zakup rębaka 750 75095 4210 600,00 600,00 

Modernizacaja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dabrowice

900 90015 6050 11 000,00 11 000,00 

28 282,20 0,00 28 282,20 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 15 000,00 15 000,00 

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 700,00 700,00 

Zakup tabliczek z oznakowaniem ulic 600 60095 4210 3 000,00 3 000,00 

Zakup ogrodzenia 750 75095 6050 1 738,45 1 738,45 

RAZEM DĄBROWICE I

RAZEM DĄBROWICE II

5 Dąbrowice III

3 Dąbrowice I

4 Dąbrowice II

2 Baby

załącznik nr 4

Plan wydatków na  przedsięwzięcia  realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok

1 Augustopol

RAZEM AUGUSTOPOL

RAZEM BABY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/86/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8965



Modernizacaja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dabrowice

900 90015 6050 14 652,25 14 652,25 

Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw
i siłowni

750 75095 4300 2 861,55 2 861,55 

zakup luster drogowych 600 60095 4210 1 400,00 1 400,00 

39 352,25 0,00 39 352,25 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 000,00 2 000,00 

Zagospodarowanie terenu 700 70005 6050 16 212,02 16 212,02 

18 212,02 0,00 18 212,02 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 500,00 2 500,00 

Zagospodarowanie terenu 700 70005 6050 16 783,32 16 783,32 

19 283,32 0,00 19 283,32 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 7 200,00 7 200,00 

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 750 75095 4300 1 000,00 1 000,00 

Konserwacja małej architektury 750 75095 4270 1 000,00 1 000,00 

Zakup i montaż progu zwalniającego 600 60095 4210 800,00 800,00 

Przegląd i konserwacja klimatyzatorów OSP
Ostrówki

754 75412 4300 2 000,00 2 000,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 13 500,00 13 500,00 

Zakup elementów wyposażenia i oświetlenia
wraz z montażem masztu flagowego do OSP
Ostrówki

754 75412 4300 2 300,00 2 300,00 

Zakup elementów wyposażenia boiska do
piłki siatkowej wraz z montażem

754 75412 4300 2 767,63 2 767,63 

30 567,63 0,00 30 567,63 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 4 500,00 4 500,00 

Zakup ozdób świątecznych 750 75095 4210 1 400,00 1 400,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 16 000,00 16 000,00 

zakup pieczątki 750 75095 4210 46,74 46,74 

zakup rębaka 750 75095 4210 121,95 121,95 

22 068,69 0,00 22 068,69 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 000,00 2 000,00 

Przegląd techniczny placu zabaw 750 75095 4300 1 200,00 -600,00 600,00 

Zakup i montaż lampy solarnej 900 90015 6050 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Konserwacja placu zabaw 750 75095 4270 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zgórzu 921 92109 6050 5 011,96 -3 812,62 1 199,34 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 5 500,00 5 500,00 

Ogrodzenie placu zabaw 921 92109 6050 0,00 4 412,62 4 412,62 

Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00 5 000,00 5 000,00 

18 711,96 0,00 18 711,96 

Oświetlenie uliczne 900 90015 4260 2 000,00 2 000,00 

Zakup paliwa 750 75095 4210 500,00 500,00 

Konserwacja małej architektury 750 75095 4270 500,00 500,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dąbrowice

900 90015 6050 4 000,00 4 000,00 

utwardzenie terenu i  zabezpieczenie skarpy
wokół stawu oraz zamontowanie ogrodzenia

700 70005 6050 10 497,83 10 497,83 

17 497,83 0,00 17 497,83 

11 Żakowiec

RAZEM ŻAKOWIEC

RAZEM WITAWA

10 Zgórze

RAZEM ZGÓRZE

RAZEM MARIOPOL

RAZEM OSTRÓWKI

RAZEM DĄBROWICE III

RAZEM LILIOPOL

5

9 Witawa

7 Mariopol

8 Ostrówki

Dąbrowice III

6 Liliopol

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8965



286 035,89 0,00 286 035,89 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8965



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 474,98 -1 559,28 3 915,70

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

5 474,98 -1 559,28 3 915,70

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

5 474,98 -1 559,28 3 915,70

5 474,98 -1 559,28 3 915,70

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 5 474,98 -1 559,29 3 915,69

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 474,98 -1 559,29 3 915,69

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 269,21 -1 559,29 709,92

4300 Zakup usług pozostałych 3 205,77 0,00 3 205,77

5 474,98 -1 559,29 3 915,69Razem:

Razem:

Dochody:

Wydatki:

Dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki gminy na
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom

spożywania alkoholu w 2025 roku

załącznik nr 5

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/86/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8965


	UCHWAŁA NR XX/86/2025 RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-11T12:21:40+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




